Filmplakat

AB 29. DKTOBER

NUR IMKINO™ |

SOLO LEVMELING

»

Film AO Al
Ein Madchen namens Willow 2 6
Becoming Led-Zeppelin 0 6
Attack on Titan: The Last Attack 0 3
3 [My Hero Academia: You're next 2 1
Solo Leveling -Reawakening- 0 3

Karton Nr.



Filmplakat Film A0 Al
Love Hurts - Liebe tut weh 2 5
LIEBE TUT WEH
KNG
WAN
PERKINS
0. FEBRUAR The Monkey 2 5
Flight Risk 0 5
Bridget Jones: Verrlickt nach ihm 1 6
Bridget Jones: Verrlickt nach ihm 2 6

Karton Nr.

10



Filmplakat

KEVIN COSTNER

HORIZON

Film AO Al
Horizon - Eine amerikanische Saga 0 1
Terrifier 3 3 7
Zwei zu eins 1 3
Der Spitzname 2 4
Nosferatu - Der Untote 0 4

Karton Nr.

11

12

13

14

15



Filmplakat Film A0 Al
Feuerwehrmann Sam - Pontypandys 5 3
neue Feuerwache

MIAFEBRHARN“‘RIM:D»I: -
Tou Hawoy /'
Venom: The Last Dance 2 12
Kraven the Hunter 1 7
Der Buchspazierer 1 4
Die Wilden Mause 1 4

Karton Nr.

16

17

18

19

20



Filmplakat Film A0 Al Karton Nr.
Sonic the Hedgehog 3 3 7 21
Sonic the Hedgehog 3 1 2 22
Der wilde Roboter 2 5 23
Der wilde Roboter 1 3 24
Nur noch ein einziges Mal 1 9 25
“'NURNOCH
EIN EINZIGES MAL
!:‘rr ENDS w lBCIIHEEH HOOVER




Filmplakat

SRR
S
A\.\.E‘:m

KA

]
ZACHARY LEVI

R\ HAROLD

WY ZAUBERKREIDE

R

Film A0 Al
Wicked 2 5
Wicked 0 2
Alles fur die Katz 1 4
Weihnachten in der Schustergasse 2 6
Harold und die Zauberkreide 1 5

Karton Nr.

26

26

27

28

29



Filmplakat

AB26. SEPTEMBER IM KINO

AB26. SEPTEMBER IM KINO

T

Film A0 Al
Die Schule der magischen Tiere 3 2 1
Die Schule der magischen Tiere 3 0 3
Die Schule der magischen Tiere 3 0 3
Die Schule der magischen Tiere 3 0 3
Leben ist Jetzt - Die Real Life Guys 2 5

Karton Nr.

30

30

30

30

31



DAS SCHONSTE
. WEBNACHTSABENTEUER \

a
oda V'Y

g

NACH DEM GROSSEN KINDERF
Dierei 277

Film AO Al
Woodwalkers 2 4
Woodwalkers 1 5
Konklave 1 3

e
. , Niko - Reise zu den Polarlichtern 1 2
Die drei ??? und der Karpatenhund 1 3

ie drei ?

DER KARPATENHUND

UN

2025 NUR IM KIND

Karton Nr.

32

33

34

35

36



Filmplakat Film A0 Al Karton Nr.
Die drei ??? und der Karpatenhund 2 10 37
Paddington in Peru 0 3 38
NGTON
IN PERU =
Paddington in Peru 1 4 39
Mufasa: Der Kénig der Lowen 2 4 40
Mufasa: Der Kénig der Lowen 1 3 41




Filmplakat Film A0 Al Karton Nr.

Captain America: Brave new World 0 2 42

Vaiana 2 1 2 43

Vaiana 2 2 5 44
— WAANA2

The Crow 1 5 45

Deadpool & Wolverine 2 5 46




Filmplakat Film A0 Al
Deadpool & Wolverine 1 3
Alien: Romulus 2 5
Alien: Romulus 1 3
Beetlejuice Beetlejuice 2 2
Beetlejuice Beetlejuice 0 1

Karton Nr.

47

48

45

50

50



Filmplakat Film A0 Al Karton Nr.

P Ly
af

Gladiator 2 0 2 51
Transformers One 1 4 52
Transformers One 0 3 52
Joker: Folie @ deux 1 3 53

s| Der Herr der Ringe: Die Schlacht der
Rohirrim

> ROHIRRIM

GESCHICHTE WIRD ZUR LEGENDE

Ax st
AR




Filmplakat Film A0 Al
EIN FILM YON BONG JOON HO
Mickey 17 0 3
"
i Ety"ﬁ'rfs LLl’fu)s!gwmus
o] ﬂN‘l: Red One - Alarmstufe Weihnachten 1 3
P oy At
&% L/ N\ Vot
ﬁ [ S, —7 1\
Die Abenteuer von Kina & Yuk 2 4
The Alto Knights 0 3
Twisters 1 3

Karton Nr.

55

56

57

58

59



Filmplakat

DAS KONZERTERLEBNIS AUF DER KINOLEINWAND
SSTELLAR 068 KBNS DER LOWEN

1N AUSOEWAKLTEN KINOS
IMWITIERTE VORSTELLENGEN AB DEM 18, MARY

s RANSTIMMERFILN.COM

IMAGINE DRAGONS

LIVE FROM THE HOLLYWOC

Film AO Al
Hans Zimmer & Freinds: Diamonds 0 1
in the Desert

Imagine Dragons: Live From The 0 4

Hollywood Bowl

Karton Nr.

60

61



